
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

平成２２年度文書管理支援業
務

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年7月8日 （株）日本パープル 一般競争入札 非公表 \9,954,000 非公表

H22北首都自動車修繕単価契約
その２

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年7月26日
ムサシ興発（株）
埼玉県八潮市大字木
曽根506

一般競争入札 非公表
年間予定金額
\1,951,425

非公表 単価契約

平成22年度北首都国道管内広
報物作成業務（単価契約）

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年7月26日
(株)ドゥ・アーバン
東京都目黒区青葉台
２－２１－６

一般競争入札 非公表
年間予定金額
\2,704,645

非公表 単価契約

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


